

BGIC853009 - AEF8DB7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002459 - 14/11/2024 - VI.3 - E

BGIC853009 - AEF8DB7 - REGISTRO



Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE
 Via Locatelli, 44 - 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163
 BGIC853009@istruzione.it - BGIC853009@pec.istruzione.it
 www.icleffe.edu.it - Codice univoco per Fatturazione Elettronica: UFIUUKA



SPETT.LE
 PANZERI SRL
 Via dell'Aeronautica, 11/a
 24035 Curno(BG)
 info@panzerisrl.it

Oggetto: Richiesta preventivo materiale di pulizia.

DESCRIZIONE PRODOTTO	FORMATO	Quantità Scuola secondaria Leffe 2024-2025	Quantità Scuola primaria Leffe 2024-2025	TOTALE	PREZZO UNITARIO	TOTALE	CODICE	ARTICOLO OFFERTO
Carta igienica rotoli piccoli	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	40	300	340	0,168 €	57,12 €	*BRE002/ROT.	ROTOLO CARTA IGIENICA ECO € 1,68/10 ROT.
Carta igienica rotoloni MINIJUMBO	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	36	100	136	1,18 €	160,48 €	SAN011	IGIENICA MINIJUMBO SAVE PLUS 2020S
Deodorante spray per ambienti	PEZZI	2	10	12	1,06 €	12,72 €	UNI001	DEODORANTE SPRAY AMBIENTI ML.300
Detergente per banchi atossico - Pulitore rapido ad alta efficacia su macchie di inchiostro, pennarelli e macchie di grasso vegetale o minerale	FLACONE MI 500	60	0	60	3,93 €	235,80 €	SUTPS031	SUTTER FLASH ECOLABEL <u>ML.750</u> <i>in alternativa</i> NET013 - NET INK ML.750 € 1,73/PZ.
Detergente per pavimenti bagni atossico (disinfettante - detergente)	TANICA DA 5LT	15	20	35	16,66 €	583,10 €	SUTDI001	SUTTER ONDA NEXT LT.5 PMC <i>in alternativa</i> WE100.5 - WE CLEAN DES-MK DISINFETT. MULTIUSO LT.5 €
Detergente wc - Disincrostante forte	FLACONI 700ML	0	12	12	1,20 €	14,40 €	NET001	NET PER WC ML.750
detergente per vetri multiuso diamond zero	ML 750	6		6	2,65 €	15,90 €	SUTNA009	SUTTER DIAMOND ECOLABEL ML.750
detergente per vetri multiuso real rapid	ML 750	10		10	3,05 €	30,50 €	SUTPS032	SUTTER PLURAL PLUS ML.750 <i>in alternativa</i> NET002 - NET MULTI ML.750 € 1,25/PZ.
guanti in gomma misura grande 9	PAIA	5		5	0,54 €	2,70 €	ICO003	GUANTI BASIC PROF.MIS.LARGE
guanti in gomma misura media	PAIA	5		5	0,54 €	2,70 €	ICO002	GUANTI BASIC PROF.MIS.MEDIA
guanti monouso in lattice misura L	CONFEZIONE DA 100PZ.	10		10	4,20 €	42,00 €	ANTGT051/100 PZ.	CONF.100 PZ. GUANTI MONOUSO LATTICE senza polvere L ***iva 5 %
guanti monouso in lattice misura M	CONFEZIONE DA 100PZ.	20	4	24	4,20 €	100,80 €	ANTGT050/100 PZ.	CONF.100 PZ. GUANTI MONOUSO LATTICE senza polvere M ***iva 5 %
Idrraulico liquido per tubature	FLACONE 500 ML	1		1	1,87 €	1,87 €	NEW014	DISGORGANTE TUBATURE LT.1 (TIPO IDRAULICO LIQUIDO)
Lame ricambiabili per raschietto	PEZZI	5		5	0,57 €	2,85 €	VARIO27	LAME X RASCHIETTO STANLEY SCRAPER
raschietto con lame ricambiabili	PEZZI	2		2	2,15 €	4,30 €	VARIO26	RASCHIETTO STANLEY IN PLASTICA
Rotoloni carta a strappo 2 veli 800 strappi	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	6	12	18	3,80 €	68,40 €	SAN014	BOBINA 800 STRAPPI 2 VELI PURA CELLULOSA
Sacchi trasparenti	MIS.70X110(SINGOLA UNITA')	800 PZ.	500	1300	0,092 €	119,60 €	ELC035	SACCHI TRASPARENTI CM.72x110 GR.42
sacchi trasparenti per cestini	MIS.50X60(SINGOLA UNITA')	800 PZ.		800	0,028 €	22,40 €	ELC016	SACCHI TRASPARENTI CM.50x60
Salviette asciugamani piegate a v	SCATOLA 15 PZ-LUNGH.MAX 21 CM.	10 scatole ATTENZION E ALLA MISURA!	50 scatole ATTENZION E ALLA MISURA!	60	14,10 €	846,00 €	CSG015/3000 PZ.	CT.3000 PZ. SALVIETTINA a V PURA CELL.2 V C.72127 € 0,0047/PZ.
scopa alta (Europa)senza bastone	PEZZI	2	3	5	0,98 €	4,90 €	BAC032	SCOPE NYLON AMICA-EUROPEA S/MANICO
Sgrassatore a spruzzo tipo marsiglia	PEZZI	6	10	16	1,18 €	18,88 €	NET009	NET SGRASSATORE MARSIGLIA ML.750
Spugne abrasive gialle/verdi	CONFEZIONE DA 3 PEZZI	2	1	3	0,39 €	1,17 €	BAC046	SPUGNA C/ABRASIVO CONF.3 PEZZI
Cera per pavimenti universale	FLACONE 500 ML	2		2	3,43 €	6,86 €	SUTVA021	EMULSIO LAVAINCERA ML.875
mocio per pavimenti	PEZZI	3		3	1,80 €	5,40 €	ATTR163	MOP COTONE GR.400
ricambi frangia (non manico) 60 cm	PEZZI	2		2	2,94 €	5,88 €	ATTR052	RICAMBIO SCOPA FRANGIA CM.60
ricambi frangia (non manico)50 cm	PEZZI	2		2	2,20 €	4,40 €	ATTR051	RICAMBIO SCOPA FRANGIA CM.40 (DA CM.50 NON ESISTE)
scopa bassa senza manico	PEZZI	2		2	1,26 €	2,52 €	BAC081	SCOPA ELEN COD.00149-CROMA SETOLE NERE
scopa bassa con setole rigide	PEZZI	2		2	1,78 €	3,56 €	BAC006	SCOPA INDUSTRIALE S/MANICO (IDONEA PIU' PER USO ESTERNO)
Detersivo in polvere per lavatrice	sacchi da 7KG		3	3	12,96 €	38,88 €	SUTGE003	GENERAL POLVERE LAVATRICE KG.8
panno tipo daino (confezione da 3 PZ)	PEZZI MIS. 40X40		10	10	1,86 €	18,60 €	ECOSP017/3 PZ.	CONF.3 PZ. PANNI SWIFT HAVANA € 0,62/PZ.
Panno giallo tipo ballerina	PEZZI MIS. 40X40		10	10	0,30 €	3,00 €	VER001	PANNO CM.38x40 GIALLO
Panno polvere in microfibra	PEZZI MIS. 40X40		4	4	0,60 €	2,40 €	WE001	PANNO MICROFIBRA WE GR 240 -38X38 ROSSO disponibile anche VERDE/GIALLO/BLU
Sacchi verdi biodegradabili per umido	PEZZI MIS.70X70 (SINGOLA UNITA')		200	200	0,135 €	27,00 €	ELC010	SACCHI MATER BI CM.70x70

BGIC853009 - AEF8DB7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002459 - 14/11/2024 - VI.3 - E

Sapone liquido per mani	TANICA DA 5LT		5	5	4,40 €	22,00 €	NET007	NET MANI LATTE LT.5
detergente per banchi Flash	FLACONI		15	15	3,93 €	58,95 €	SUTPS031	SUTTER FLASH ECOLABEL ML.750
paletta raccogli sporczia con manico	PEZZI		2	2	1,18 €	2,36 €	BAC014	PALETTA IMMONDIZIA C/MANICO ALTO
tirino per vetri (con manico)	PEZZI		3	3	9,19 €	27,57 €	ATTR072	TERGIVETRO INOX CM.30
mocio in TNT(microfibra)	PEZZI		3	3	2,35 €	7,05 €	ATTR029	MOP SONTARA COD.6201D -TNT 4032 /N-11406 <i>in alternativa</i> VDM310 - MOP MICROFIBRA BLU € 6,67/PZ.
ganci appendiscopa per carrello	PEZZI		3	3	2,94 €	8,82 €	ATTR195	GANCIO PORTAMANICO COD.0000SM00112U
						2.593,84 €	IMPONIBILE	

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:
-prezzi unitari già al netto di sconto intesi IVA ESCLUSA
-aliquota IVA DA APPLICARE: 22% salvo ove diversamente indicato
-consegna F.co Vs.scuole senza spese
-pagamento Vs.solito
-SIAMO PRESENTI SU MEPA

Cordiali saluti.

Curmo (Bg), 11/11/2024

PANZERI s.r.l.
Via Dell'Aeronautica, 11/A
24065 CURNO (BG)
Tel. 035/31.94.62
Cod.Fisc. e Part. IVA 01366740163